
,k N ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o dílo
číslo Objednatele: s-0887/dop/2017

číslo Zhotovitele: CZNO0025/116/1702/01

,,11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008"

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem:
zastoupený:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu

dále jen ,,Objednatel"

a

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem - radním pro oblast investic a veřejných
zakázek, na základě Usnesení č. 038-20/2018/RK ze dne
11.6.2018 a Usneseni č. 075-24/2018/RK ze dne 6.8.2018
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Zhotovitel
Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu
se sídlem HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České
Budějovice

Založená společníky:

1. HABAU CZ s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých
Budějovicích, odd. C, vložka 11935
IČO: 26068338
DIČ: CZ 26068338
Správce a Společník 1

a

2. Společnost T.A.Q. s.r.o.
se sídlem: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
číslo vložky 150147
IČO: 28868781
DIČ: CZ 28868781
Společník 2

Stránka 1 z 5



* * ä EVROPSKÁ UNIE
* Evropský fond pro regionálni rozvoj

* , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a

3. Porr a.s.
se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B.,
číslo vložky 1006
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
Společník 3

Zastoupeni: Ing. Janem VItkem Ph.D. - technickým ředitelem společnosti HABAU CZ
s.r.o., na základě plné moci a Ing. Petrem Křenkem - na základě plné moci
Petrem Jelínkem - jednatelem Společnosti T.A.Q. s.r.o.
Ing. Antonínem Daňou - členem představenstva, Josefem Husarem -
členem představenstva, Ing. Pavlem Hirschem - prokuristou, Ing. Petrem
Semerádem - prokuristou společnosti Porr a.s.

Bankovní spojení:

dále jen ,,Zhotovitel"

Oberbank AG

se rozhodly uzavřít niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 16. 06. 2017 (Č. smlouvy o dílo
Objednatele: S-0887/DOP/2017, č. smlouvy o dílo Zhotovitele: CZNO0025/116/1702/01)
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24.10. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 15. 2. 2018 a Dodatku č.
3 ze dne 16. 4. 2018 (dále jen ,,Smlouva") , následovně:

a) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 se nahrazuje nás|edujÍcÍm textem:

Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za
nás|edujÍcÍ celkovou nabídkovou cenu Stavby:

Stránka 2 z 5



r " * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , r integrovaný regionální operační program

Původní cena díla dle Dodatku č. 3:
cena bez DPH 125.919.635,46 Kč
DPH 26.443.123,45 Kč
cena včetně DPH 152.362.758,91 Kč

Nová cena díla:
Nabídková cena bez DPH
DPH
Celková nabídková cena včetně DPH

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

126.682.208,44 Kč
26.603.263,77 Kč

153.285.472,21 Kč

Oceněný výkaz výměr, který byl Zhotovitelem zpracován a Objednatelem odsouhlasen
v rámci Smlouvy o dílo, se doplňuje aktualizovanými soupisy prací s výkazem výměr,

které jsou přIlohou tohoto dodatku.

2. Ke zvýšeni ceny díla dochází na základě podrobného dopracování dokumentace PDPS
do RDS VC. podrobného statického výpočtu, kdy došlo k upřesněni množství ocelové

konstrukce a výztuže spřažené desky, které bylo v PDPS odhadované a dále na základě
upřesnění výměr jednotlivých položek soupisu prací v rámci RDS. Detailní zdůvodnění

jednotlivých změn je přílohou ZBV č. 3, ZBV č. 4 a ZBV č. 5, které jsou přIlohou č. 1, 2 a 3
tohoto Dodatku č. 4.

3. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele
KSÚS upřesňujÍcÍ provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek. V souladu s § 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a

považují se za změny zařazené do Skupiny č. 3 - Změny z nepředvídatelných důvodů,
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí

nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit
50% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet

hodnoty všech změn této skupiny. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných

Skupiny 3 a 4 stanovené Dodatkem č. 2, č. 3 a tímto Dodatkem č. 4 činí celkem - 1,27%
závazku a nepřekračuje povolený limit 30 % hodnoty závazku. AbsolutnI hodnota Změn

Skupiny 3 a 4 činí celkem 5,02 % závazku a nepřekračuje povolený limit 50% hodnoty

závazku.

Stránka 3 z 5



,k * ,k
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnových listech - přílohách č. 1 až 3 tohoto
Dodatku č. 4.

3. Tento Dodatek č. 4 ke smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3
stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a
na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto
Dodatku č. 4 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 038-20/2018/RK ze
dne 11.6.2018 a usnesením č. 075-24/2018/RK ze dne 6.8.2018.

5. NedIlnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přIlohy:
Příloha č. l: ZBV č. 3 SO 202/1 -změnové listy, vyjádřeni AD a TD
Příloha č. 2: ZBV č. 4 SO 203/1 -změnové listy, vyjádřeni AD a TD
Příloha č. 3: ZBV č. 5 SO 201/3 -změnové listy, vyjádření AD a TD

V Praze dne - 6 -09- 2018

Zhotov
Sp cnosť ||/í31-šoj vice, rekonstrukce mostu

Ing. Jan VItek Ph.D.

technický ředitel, na základě plné moci
HABAU CZ s.r.o.

V Praze dne - 6 -09- 2018

obje · natel
Stře očeský kraj

Martin Herman
radní pro blast investic a veřejných zakázek

HABAU CZ SX.O.
Žižkova tř, 1321/1, České Budějovice 6

CZ-·3'70 01 České Budějovice
el, -t-420 91Cj 902 800, Fax: +

Qffice.@hat)a(j,cz, www,habau,cz
IČ: 26068338, cůč: CZ26068338 ®

Ň9očeskµ

" y j"'---i. É")-22-

Stránka 4 z 5



,k *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáInI rozvoj
lntegr ný regionálnI operační program

Ing. Petr Křenek
na základě plné moci
HABAU C s.r.o. ,,_ m FAA S.T.Q.

. 1r. ' . . .. -, .' ·.. J
'I

(ď

Petr elľ ek

jednate'

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Porr a.s. Ing. Pavel Hirsch
prokurista

Porr a.s· Ing. Petr S erád
prokur' ta ,

PORR as.
1M'äčská 3238/36
1UQ 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Stránka 5 z 5

k1


